
 
ESTADO DO MARANHÃO 

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

CPL/ALEMA                               

FLS. Nº________________ 

PROC. Nº______________ 

RUBRICA: _____________ 

   AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2019-CPL/AL 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6118/2017-AL  

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO, por meio de 

sua COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL torna público que a 

Sessão Pública de Recebimento e Abertura do Pregão Presencial nº 011/2019-

CPL/AL, cujo objeto trata de Contratação de empresa especializada na 

prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva do poço tubular, 

de acordo com as especificações. O recebimento e abertura dos envelopes de 

Proposta de Preços e de Documentação de Habilitação será em Sessão Pública a 

ser realizada às 09:30h do dia 22 de março de 2019, na Sala de Licitações da 

CPL, localizada no térreo do prédio da sede da Assembleia, sito no Palácio Manoel 

Bequimão, Av. Jerônimo de Albuquerque, s/n, Sítio Rangedor, Cohafuma, nesta 

Capital. O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados, na sala da 

Comissão Permanente de Licitação, de 2ª a 6ª feira das 08:00 às 18:00h, onde 

poderão ser consultados e/ou obtido gratuitamente por meio digital, bem como pela 

internet através do endereço eletrônico www.al.ma.leg.br, na opção “Licitações”. 

 

São Luís, 07 de março de 2019. 

  

  

 

SHEILA MARIA TENÓRIO BRITTO 

Pregoeira da ALEMA 

 

 

 

 

 

De acordo: 

 

 

André Luís Pinto Maia 

Presidente da CPL 

http://www.al.ma.gov.br/

